АДМИНИСТРАЦИЯ

ПАВЛОГРАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.09.2022                                                                                                 № 474-п

р.п. Павлоградка

Об утверждении основных направлений долговой политики

Павлоградского муниципального района Омской области

на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов

В соответствии с пунктом 13 статьи 107.1 Бюджетного кодекса

Российской Федерации, Администрация Павлоградского муниципального

района Омской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить основные направления долговой политики

Павлоградского муниципального района Омской области на 2023 год

и плановый период 2024 и 2025 годов (приложение).

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2023 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на председателя Комитета финансов и контроля Администрации

Павлоградского муниципального района Омской области Рагозину Е.А.

Глава муниципального района                                                   А.В. Сухоносов